Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

AS 4050.746
KabenbHbI HAKOHEYHUK

CocTosiHne: 05.12.2025 (UcTouHumK: rittal.com/kz-ru)

>> ENCLOSURES >>P0\\'EIDISTIIH.ITHI>> CLIMATE CONTROL >> IT IIFIIASTIIIIGTI.IIE>>SOFT\“RE&SEWBB>>

FRIEDHELM LOH GROUP



https://www.rittal.com/kz-ru
https://www.rittal.com/kz-ru
https://www.rittal.com/kz-ru

AS 4050.746 - KabenbHbih HAKOHEYHUK Ha NeHTe

C nnacTMkoBOW N30IALMOHHOM BTYJIKOMW.

DyHKUUNK

ApT. N2
OnucaHwne npogykTa
TexHnyeckne xapakTepucTUKn

MaTtepunan

LiBeT

OnnHa

AWG

BHyTpeHHUI AnameTp
ns ceyeHuns

Kog usetoB DIN

YKasaHue

CrtaHgapThbl
dopma nocTaBku
YnakoBka

Bec HeTTO

Gross weight
Kop THB3[,

EAN

ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

AS 4050.746
C nnacTukoBOM U30NALNOHHOM BTYSIKOWN.
TepmocToikocTb 105 °C

E-Cu, ranbBaHMn4eckas OLUMHKOBKA
N3onaumoHHasa BTynKa: nonnnpornuneH

6enblit
8 MM
20

2,6 MM
0,5 mm?2
Aa

CepTtudukaumsa UL B coyeTaHUM C COOTBETCTBYHOLLMMU
WHCTPYMEHTaMM, HanpuMep, aBToMatamu A4na obkmma Kabens.

AEH DIN 46228
Ha neHTe

5000 wr.

5

0.545
85369010
4028177805149
EC000005
EC000005

36659290



OpobpeHus

Opo6bpenHusn UL + C-UL (listed)
UR

© Rittal 2025



