#### Rittal - The System.

Faster – better – everywhere.





# AS 4050.746 Кабельный наконечник

Состояние: 05.12.2025 (Источник: rittal.com/kz-ru)



## AS 4050.746 - Кабельный наконечник на ленте

С пластиковой изоляционной втулкой.

#### Функции

Арт. №	AS 4050.746
Описание продукта	С пластиковой изоляционной втулкой.
Технические характеристики	Термостойкость 105 °C
Материал	E-Cu, гальваническая оцинковка Изоляционная втулка: полипропилен
Цвет	белый
Длина	8 мм
AWG	20
Внутренний диаметр	2,6 мм
Для сечения	0,5 мм²
Код цветов DIN	да
Указание	Сертификация UL в сочетании с соответствующими инструментами, например, автоматами для обжима кабеля.
Стандарты	AEH DIN 46228
Форма поставки	на ленте
Упаковка	5 000 шт.
Вес нетто	5
Gross weight	0.545
Код ТНВЭД	85369010
EAN	4028177805149
ETIM 9	EC000005
ETIM 8	EC000005
ECLASS 8.0	36659290

© Rittal 2025

## Одобрения

Одобрения

UL + C-UL (listed)

UR

© Rittal 2025 3